am van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 2 - Haarlem 5-11-2023

Dé schaats- en

WWW.JANVANDERHOORN.NL

skeelerspecialist
Daguitslag Meisjes Pup. A
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 13 Philipine Cornelissen Santpoort-Zuid 7 10,1

2 12 Evi Ruissen Haarlem 5 9

8 15 Rinske van der Maarl Hoofddorp 7 8

4 16 Esmee Bijl Rijnsaterwoude 7 7

5 10 Iris Schmutzer Kudelstaart 7 6

6 11 Ella Westerik Driehuis nh 7 5

7 18 Elisa Domingues Rosa Kudelstaart 7 4
5-11-2023 18:00:10 7rnd 3km 00:05:32uur (gem. 47,4sec) 30,4km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Baan Meisjes Pup. AJan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij

Tussenklassement

pos nr
13
15
12
16
11
10
18
17

0 ~NOoO g b WN B

Naam

Philipine Cornelissen
Rinske van der Maarl
Evi Ruissen

Esmee Bijl

Ella Westerik

Iris Schmutzer

Elisa Domingues Rosa
Suzan de Weers

5-11-2023 18:00:11
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am van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 2 - Haarlem 5-11-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Meisjes Pup. A
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 13 Philipine Cornelissen 7 5:32.179 40.441 40.441 0
2 15 Rinske van der Maarl 7 5:32.913 41.472 41.472 0
3 16 Esmee Bijl 7 5:46.229 44.786 44.786 0
4 10 Iris Schmutzer 7 5:47.874 46.494 46.494 0
5 11 Ella Westerik 7 5:53.406 52.125 47.275 0
6 18 Elisa Domingues Rosa 7 6:20.132 54.000 50.490 0
7 12 Evi Ruissen 5 4:51.628 1:28.102 49.247 0

5-11-2023 18:00:11

7rnd 3km 00:05:32uur (gem. 47,4sec) 30,4km/h

lvanl



